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Tallinnan ravintolakartalta löytyy miellyttäviä erikoisuuksia kahvilakulttuu-
rin, trendiravintoloiden sekä viini- ja tupakkasalonkien ystäville. 

KAHVILAT

Tuore kahvi ja pulla tuoksuvat Tallinnan kahviloissa heti aamuvarhaisesta 
alkaen. Leivonnaisten lisäksi monet kahvilat tarjoilevat kevyitä lounaita ja 
suolaista syötävää, ja jotkut jopa käsin tehtyä suklaata. 

1  Anneli Viik Chocolates Café – Pikk 30 · www.anneliviik.ee  

2  Bogapott – Pikk jalg 9

3  Bonaparte Café ja Deli – Pikk 45 · www.bonaparte.ee

4  Chocolaterie Mestaripiha – Vene 6

5  C´est la Vie – Suur-Karja 5 · www.cestlavie.ee

6  Kehrwieder Chocolaterie – Saiakang 1 · www.kohvik.ee

7  Maiasmoka Kohvik – Pikk 16

8  Matilda – Lühike jalg 4

TRENDIPAIKAT 

Tallinnan kuumimmat paikat. Näyttäydy trendiravintolassa ja liity kaupun-
gin trendikkäimpien ihmisten joukkoon.

9  Basso - Pikk 13 · www.basso.ee

10  Café VS - Pärnu mnt 28 · www.cafevs.ee

11  Kaheksa – Vana-Posti 8

12  Moskva – Vabaduse väljak 10 · www.moskva.ee

13  Pegasus – Harju 1 · www.restoranpegasus.ee

14  QuamQuam – Lai 6 · www.quamquam.ee

15  Spirit – Mere pst. 6E

16  Stereo – Harju 6

VINOTEEKIT

Tallinnassa on monia viiniravintoloita. Viiniharrastajalle niitä ei tarvitse 
erikseen mainostaa, mutta vinoteekit ovat myös mukavia ja rauhallisia 
seurustelupaikkoja, vaikka et tietäisi viineistä mitään.

17  Gloria Veinikelder – Müürivahe 2 · www.gloria.ee

18  In Studio Vinum – Suur-Karja 18

19  Kolm Õde – Pikk 71 · www.threesistershotel.com

20  Kolme Näoga Mees – Kuninga 1

21  Musi – Niguliste 6 · www.musi.ee

22  Vein & Seltskond – Mere pst.6E · www.grape.ee

SIKARIHUONEET

Hyvän aterian päätteeksi voi vielä istahtaa tupruttelemaan sikaria.

23  Davidoff Sigari Maja – Raekoja plats 16

24  La Casa del Habano – Dunkri 2 · www.havanas.ee

Ravintolat avaavat yleensä klo 12.00, keittiöt menevät kiinni klo 23. 

Lämpimän aterian hinta on n. 8-15 EUR.

Tuoppi olutta maksaa ravintolassa yleensä 2-3 EUR ja  
lasi viiniä n. 2,5-3,5 EUR 

Voit maksaa kortilla. Juomaraha ei sisälly laskun loppusummaan,  
mutta hyvästä palvelusta on tapana jättää juomarahaa noin 10 %  
laskun summasta. 

Antaa elämän 
maistua!
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Passi-, viisumi- ja tullimääräykset

Viroon saapuvalla EU-kansalaisella tulee olla voimassaole-
va passi tai EU-maassa myönnetty, matkustusasiakirjaksi 
hyväksytty henkilökortti. HUOM! Suomen kansalaisen 
matkustusasiakirjoiksi käyvät passi, henkilökortti, joka on 
myönnetty 1.3.1999 jälkeen tai sähköinen henkilökortti, joka 
on myönnetty 1.12.1999 jälkeen. Matkustusasiakirjaksi ei 
käy väliaikainen henkilökortti eikä ulkomaalaiselle myön-
netty henkilökortti. EU:n ulkopuolisen maan kansalainen 
tarvitsee Viroon passin sekä mahdollisesti viisumin. Viisu-
mivapaat maat löytyvät esim. Viron Suomen-suurlähetystön 
Internet-sivulta www.estemb.fi. Viroon saapuvilla 7–15-
vuotiailla lapsilla pitää olla oma passi. Jos lapsen tiedot on 
liitetty vanhemman passiin, lapsen nimen lisäksi passissa 
tulee olla hänen valokuvansa. Alle 7-vuotiaista lapsista, jotka 
matkustavat vanhempiensa passilla, ei tarvitse olla valoku-
vaa. Yli 15-vuotiailla Viroon saapuvilla henkilöillä pitää olla 
oma passi. Lisätietoa saa lähimmästä Viron konsulaatista tai 
lähetystöstä (www.estemb.fi) sekä Viron ulkoministeriön 
kotisivulta www.mfa.ee. Matkailijoita koskevista Viron tulli-
määräyksistä saat lisätietoja osoitteesta www.customs.ee.

Saapuminen

Lentokoneella

Tallinnaan on suoria lentoja lentokoneella tai helikopterilla 
yhteensä 20 kaupungista. Tallinnan keskustasta on lento-
kentälle vain 4 km. Estonian Air sekä Finnairin kanssa yh-
teistyössä toimiva Aero Airlines lentävät suoraan Helsingistä 
Tallinnaan. Lento kestää 35 minuuttia.

Aero Airlines (c/o Finnair) – puh. +372 611 0740  
www.aeroairlines.com

Estonian Air – puh. +372 640 1160 
www.estonian-air.ee

Lentokentältä kaupunkiin

Bussi nro 2 ajaa päivittäin klo 7.00–24.00 lentokentältä kes-
kustaan ja satamaan. Vuoroväli 20 min, lippu 15 EEK. Taksi 
keskustaan maksaa 100-110 EEK.

Tallinnan lentokenttä –  Lennujaama tee 2 · puh. +372 605 8888  
www.tallinn-airport.ee

Laivalla

Autolautat kulkevat Tallinnan ja Helsingin välillä useasti 
päivässä, matkan kesto on noin neljä tuntia. Pika-alukset eli 
kantosiivet ja katamaraanit liikennöivät säistä ja jäistä riip-
puen myöhäiskeväästä myöhäissyksyyn. Niillä Suomenlah-
den ylitys vie puolitoista tuntia. Tallinnasta lähtee autolaut-
ta Tukholmaan joka ilta, ja matkaa kestää noin 15 tuntia. 

Tallinnan laivaterminaalit ovat keskustan tuntumassa, aivan 
vanhankaupungin tuntumassa.

Laivayhtiöiden matkamyymälät

• 	 Tallink − Erottajankatu 19, Helsinki · puh. (09) 22 8311  
	 www.tallink.fi  
	 Helsingissä Länsiterminaali, Tallinnassa D-terminaali

• 	 Viking Line − Mannerheimintie 14, Helsinki · puh. (09) 123 577 
	 www.vikingline.fi  
	 Helsingissä Katajanokan terminaali, Tallinnassa  
	 A-terminaali

• 	 Linda Line − Makasiiniterminaali, Eteläsatama  
	 puh. (09) 668 9700 · www.lindaline.fi 
	 Helsingissä Makasiiniterminaali, Tallinnassa  
	 Linnahallin satama

• 	 Eckerö Line − Mannerheimintie 10, Helsinki · puh. (09) 228 8544 
	 www.eckeroline.fi 
	 Helsingissä Länsiterminaali, Tallinnassa B-terminaali

• 	 Nordic Jet Line − Kanavaterminaali K5, Helsinki · puh. (09) 681 770 
	 www.njl.fi 
	 Helsingissä Kanavaterminaali, Tallinnassa C-terminaali

• 	 SuperSeaCat− Makasiiniterminaali M4, Eteläsatama, Helsinki, 
 		  puh. 0600 11112, www.superseacat.com

	 Helsingissä Makasiiniterminaali M4, Tallinnassa A-terminaali

Satamasta keskustaan

Bussi nro 2 ajaa päivittäin klo 7.00–24.00 keskustaan ja len-
tokentälle. Vuoroväli 20 min., hinta 15 EEK. Bussi lähtee 
A-terminaalista. Taksi keskustaan maksaa n. 75-85 EEK.

Satama
Sadama 25 · puh. +372 631 8555 ·  www.portoftallinn.com
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Hyvä tietää!
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Omalla huviveneellä
Myös omalla huviveneellä voi tulla Tallinnaan. Piritan hu-
vivenesatama (59o28,2’ N 24o49,2’ E, VHF 16, depth 2,8 m) 
sijaitsee vain 5 kilometriä keskustasta pohjoiseen.

puh. +372 639 8980 · www.piritatop.ee/fi/

Liikkuminen Virossa

Oma auto

Manner-Euroopan tapaan Virossakin on oikeanpuoleinen 
liikenne. Viron laki edellyttää kansainvälistä ajokorttia ja 
voimassa olevaa liikennevakuutusta. Ajettaessa päivän va-
lossa pitää käyttää ajovaloja tai himmennettyjä ajovaloja, 
pimeällä ajo- tai kaukovaloja tilanteen mukaan. Turvavyö on 
pakollinen kaikille autossa matkustaville.

Nopeusrajoitukset ovat seuraavat:
1. Asuinalueella 20 km/h

2. Taajamassa 50 km/h

3. Taajaman ulkopuolella 90 km/h ja kesäisin joillain teillä 110 km/h.

Huoltoasemia on tiheään. Virossa toimii suuria kansainväli-
siä huoltamoketjuja kuten Statoil ja Neste.

24 h Tiepalvelu

Viron Autoliitto (Eesti Autoklubi)
puh. +372 1888 

Pysäköinti

Pysäköinti Tallinnan keskustassa ja vanhassakaupungissa on 
maksullista. Voimassa oleva pysäköintitosite pitää asettaa 
niin, että se näkyy tuulilasista. Maksullinen pysäköinti on 
voimassa keskustassa arkisin klo 7.00–19.00 ja lauantaisin 
8.00–15.00. Vanhassakaupungissa pysäköinti on maksullista 
ympäri vuorokauden.

P-lippuja myyvät pysäköinninvalvojat. Vartioituja P-alueita 
ja pysäköintihalleja on myös olemassa.

Julkinen liikenne

Bussit, johdinautot, raitiovaunut ja minibussit liikennöivät 
säännöllisesti klo 6.00–23.00. Voit hankkia lipun joko etukä-
teen tai ostaa sen kuljettajalta heti noustuasi kulkuneuvoon. 
Jos ostat lipun kuljettajalta, mene sisään etuovista, sillä kul-
jettaja myy lippuja vain pysäkillä, ei kulkuneuvon liikkues-
sa. Kuljettajalta ostetut liput ovat kalliimpia kuin etukäteen 
kioskilta ostetut. Bussi-, johdinauto- ja raitiovaunuliput 
maksavat kioskeilla 10 EEK ja kuljettajalta ostettuna 15 EEK. 
10 lipun vihko maksaa 85 EEK. Tallinnan julkisen liikenteen 
kulkuneuvoissa ovat käytössä myös yhden ja kahden tunnin 
sekä yhden ja kolmen päivän liput. Kausilippuja voi ostaa 
ainoastaan lehtikioskeista, kuljettavat eivät niitä myy. Yh-
den tunnin lippu maksaa 15 EEK ja kahden tunnin lippu 20 
EEK, yhden päivän (24 h) lippu maksaa 45 ja kolmen päivän 
(72 h) lippu 85 EEK. Sähköiset kausilippujen leimauslaitteet 
sijaitsevat kulkuneuvoissa toisen oven luona. Laite tulostaa 
lippuun voimassaolon alkamispäivämäärän ja kellonajan. 
Tallinn Cardilla ajat julkisessa liikenteessä ilmaiseksi. 

Muista leimata lippusi, kun astut sisään kulkuneuvoon. 
Leimaa lippu vain kerran.

Väärällä lipulla tai ilman lippua matkustamisesta seuraa 
lipuntarkastajan kirjoittama sakko.

Taksi

Taksin voi ottaa kadulta tai tilata puhelimitse. Taksiasemia 
on isoimmilla risteysalueilla ja suurten hotellien edessä. Eri 
taksifirmoilla voi olla poikkeavat hinnastot. Vähimmäistak-
saa ei ole. Ennen taksiin istumista kannattaa tutustua pal-
veluhinnastoon, joka löytyy taksin oikeanpuoleisesta taka-
ikkunasta sekä kojelaudalta. Taksipalveluhinnasto sisältää 
matkan aloitusmaksun sekä kilometrihinnan ja odotusajan 
hinnan. Varmista matkaa aloittaessasi, että taksimittari 
varmasti toimii. Matka maksetaan taksimittarin osoittaman 
summan mukaisesti eikä taksiautoilija saa vaatia mittarin 
näyttämää summaa suurempaa maksua. Virossa käytetään 
maksuvaluuttana ainoastaan Viron kruunuja, ja matka 
täytyy maksaa kruunuissa. Matkan päättyessä pyydä ehdot-
tomasti kuljettajalta taksimittarin tulostimen tulostama 
kuitti. Mikäli taksamittari tai tulostin on rikki, taksiautoili-
ja ei saa kuljettaa asiakkaita ja asiakas voi tällöin kieltäytyä 
maksamasta matkaa.  
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Majoitus

Majoitusvaihtoehtojen määrä kasvaa Tallinnassa koko ajan. 
Tarjonta on hyvin laaja aina ylellisistä liikehotelleista mat-
kustajakoteihin, vanhankaupungin historiallisesta miljööstä 
moderniin keskustaan ja kauemmas lähiöihin. Majoituspai-
kan löytäminen ei ole Tallinnassa ongelma. Kesällä (touko-
kuu–syyskuu) on kuitenkin järkevää varata huone etukäteen. 
Useimmissa hotelleissa käyvät yleisimmät luottokortit. Hin-
nat ovat huonehintoja, eivät henkilöhintoja. Yleensä aamiai-
nen ja arvonlisävero kuuluvat ilmoitettuun hintaan.

Lisätietoja Tallinnan majoitusvaihtoehdoista saat kaupungin matkai-
lusivuilta: www.tourism.tallinn.ee

SAIRASTUMINEN

Viroon saapuva henkilö ei tarvitse erityisiä rokotteita tai ter-
veystodistuksia. Lääkäri- ja hoitokulut kattava matkustajava-
kuutus on kuitenkin suositeltava.

Yleinen hätänumero on 112. 

Apteekit ovat tavallisesti avoinna klo 10.00–19.00. Päivystävä 
apteekki on Tõnismäe Apteek, Tõnismägi 5, puh. +372 644 2282.  
Tavallisimpia lääkkeitä saa kaikista apteekeista.

Kansalliset juhlapäivät 2008

	 1.1.	 Uudenvuodenpäivä

	 24.2.	 Itsenäisyyspäivä: 90 vuotta Viron 
		  itsenäisyysjulistuksesta (1918)

	 21.3.	 Pitkäperjantai

	 23.3.	 Pääsiäinen

	 1.5.	 Vappu

	 11.5.	 Helluntai

	 23.6.	 Voitonpäivä

	 24.6	  Juhannus

	20.8.	 Uudelleenitsenäistymisen päivä: 
		  Viro itsenäistyi Neuvostoliitosta (1991)

	 24.12.	 Jouluaatto

	 25.12.	 Joulupäivä

	 26.12.	 Toinen joulupäivä

KIERTOAJELUT JA RETKET TALLINNASSA  
SEKÄ LÄHIYMPÄRISTÖSSÄ

Rocca al Maren kiertoajelu – hop-on hop-off sininen linja

Helppo ja hauska kiertoajelu audiobussilla! Kuulokeopastus 
10 kielellä. Sinisellä linjalla on 16 hop-on hop-off-pysäkkiä. 
Linjalla pääset keskustasta Rocca al Mareen, Tallinnan eläin-
tarhaan ja Ulkomuseoon.

Pyöräretki Lahemaalla

Pyöräily on ihanteellinen tapa tutustua idylliseen Lahemaan 
kansallispuistoon, joka sijaitsee Tallinnasta itään. Lahemaal-
la on sekä historiallisia kartanoita, ikivanhoja kalastajakyliä 
että luonnonnähtävyyksiä. City Bikesta saat kartan ja reit-
tiehdotuksia. Retken hinta sisältää polkupyörän vuokran, 
kypärän, heijastinliivin, kivennäisveden ja linja-autokulje-
tuksen Lahemaalle ja takaisin. Retki järjestetään joka päivä. 
Lähtö Tallinnasta klo 9.00 ja paluu Lahemaalta klo 19.00. 

Lisätietoa:  
City Bike – puh. +372 511 1819  
mail@infoturism.ee · www.citybike.ee

Lahemaan kierros

Lahemaan kansallispuisto Viron pohjoisrannikolla on kuu-
luisa upeista maisemista, kartanoista ja kalastajakylistä. Se 
on ylivoimaisesti suosituin päiväretkikohde Tallinnan ulko-
puolella. Reisiekspertin järjestämä opastettu retki Lahemaal-
le on englanninkielinen ja kestää 6 tuntia. Retkellä käydään 
puiston kaikissa päänähtävyyksissä, muiden muassa Palm-
sen, Sagadin ja Vihulan kartanoissa. 

Lisätietoa: 

Reisiekspert AS − puh. +372 610 8634  
incoming@reisiekspert.ee  · www.travel2baltics.com
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tallinnan Matkailuneuvonta

Tallinnan Matkailuneuvonta vanhassakaupungissa
Niguliste 2/Kullassepa 4, 10146 Tallinna  
Puh. +372 645 7777 · Faksi +372 645 7778 
turismiinfo@tallinnlv.ee ·  www.tourism.tallinn.ee 

Matkailuneuvonta on avoinna: 
Syyskuu: ma–pe 9–18, la–su 10–17 
Lokakuu–huhtikuu: ma–pe 9–17, la 10–15  
su suljettu 
Toukokuu–kesäkuu: ma–pe 9–19, la–su 10–17 
Heinäkuu–elokuu: ma–pe 9–20, la–su 10–18

Matkailuneuvonta Viru Keskuksessa
Viru väljak 4, 10111 Tallinna 
Puh. +372 610 1557/ +372 610 1558 · Faksi +372 610 1559 
turismiinfo@tallinnlv.ee ·  www.tourism.tallinn.ee

Matkailuneuvonta on avoinna: 
ma-su 9-21 (suljettu 25.12)

Matkailuneuvonta:

•	 vastaa kaikkiin Tallinnan-matkailua koskeviin kysymyk-	
	 siin (myös puhelimitse, faksilla ja sähköpostilla)

•	 välittää ammattitaitoisia oppaita kaupunkikierroksille

•	 myy Tallinn Cardia

•	 kokoaa, päivittää ja jakaa tietoa Tallinnasta kertoviin  
	 julkaisuihin

Matkailuneuvonnasta saat tietoa:

majoituksesta, kulttuuritapahtumista, nähtävyyksistä, 
kiertoajeluista, liikenteestä, ateriapalveluista, ostoksista, 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksista, urheilutapahtumista, 
urheilu- ja kuntoilumahdollisuuksista, kokouspalveluista, 
kaupungin virallisista oppaista, Tallinnan lähiympäristöstä, 
yleistietoa Virosta, paljon, paljon muuta. Kortteja myyvät:   

Tallinnan matkailuneuvonta  
(Kullassepa 4/ Niguliste 2), hotellit , Tallinnan Satama  

(A-ja D-terminaalit), Linda Linen lippumyymälä,  
Makasiiniterminaali, Helsinki Expert  

(Tour Shop, Pohjoisesplanadi 19, Helsinki)

www.tallinncard.ee

Koko  
kaupunki
yhdellä kor ti l la

Vapaa pääsy 
museoihin ja nähtävyyksiin

Ilmaiset 
opaskierrokset 

Ilmainen 
julkinen liikenne

Alennukset 
ravintoloissa ja kaupoissa

Hinnat 2008:

			   6 H	 24 H	 48 H	 72 H

Aikuiset		  130 EEK	 350 EEK	 400 EEK	 450 EEK
			   8 EUR	 22.5 EUR	 26 EUR	 29 EUR

Lapset		  65 EEK	 175 EEK	 200 EEK	 225 EEK
(14-v. ja nuoremmat)	 4 EUR	 11.25 EUR	 13 EUR	 14.5 EUR

Huom! Kuuden tunnin kortti ei sisällä kaikkia etuja!
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1 Raatihuoneen tori

2 Tallinnan raatihuone

3 Raadinapteekki

4 Olevisten kirkko

5 Nigulisten museo

6 Pyhän Hengen kirkko

7 Dominikaaniluostarin museo

8 Dominikaaniluostarin klausuuri

9 Katariinan käytävä

10 Mestarien Piha

11 Nunna-, Sauna- ja Kultajalan tornit

12 Kiek in de Kök

13 Neitsyttorni

14 Suuri rantaportti ja Paksu Margareeta

15 Virun portti

16 Viron historiallinen museo – Suurkillan talo

17 Mustapäiden talo

18 Olevisten killan talo

19 Hobuveski

20 Kanutin killan talo

21 Toompean linna ja Pitkä Hermanni

22 Tuomiokirkko

23 Näköalatasanteet

24 Tanskan kuninkaan tarha

25 Piritan luostarin rauniot

26 Taidemuseo Kumu

27 Kadriorgin palatsi – Kadriorgin taidemuseo

28 Mikkelin museo

29 Pietari Suuren talomuseo

30 Viron presidentin virka-asunto

31 Kadriorgin puisto

32 Russalka

33 Aleksanteri Nevskin katedraali

34 Pyhän Nikolai Ihmeidentekijän kirkko

35 KGB:n päämaja

36 Tallinnan televisiotorni

37 Laulukenttä

38 Miehitysmuseo

39 Tallinnan kaupunginmuseo

40 Viron historiallinen museo – Maarjamäen kartano

41 Patarein linnoitusvankila

42 Viron ulkomuseo

43 Tallinnan eläintarha

44 Tallinnan kasvitieteellinen puutarha

42

43

25 27 2826 29 30

31 32 36 37 40 44

19



Tallinnan Matkailuneuvonta
Kullassepa 4 / Niguliste 2, 10146 Tallinna, Viro
Puh: +372 645 7777  •  Faksi: +372 645 7778
turismiinfo@tallinnlv.ee
www.tourism.tallinn.ee
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